
UCHWAŁA Nr VII/37/2011
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej 
bonifikaty

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) i art. 68 
ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2))

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić  zgodę  na  odstąpienie  od  żądania  zwrotu  bonifikaty  od  Pana 
Tomasza  Imbiorowskiego  zamieszkałego  w  Żninie  przy  ul.  Wrzosowej  10, 
udzielonej przy nabyciu od Gminy Żnin lokalu mieszkalnego nr 65 położonego w 
Żninie przy ul. Mickiewicza 19,  aktem notarialnym Repertorium A nr 4759/2007 
sporządzonym w dniu 26 lipca 2007 r., w związku ze sprzedażą przedmiotowego 
lokalu na rzecz osoby nie będącej osobą bliską dla zbywcy przed upływem pięciu 
lat od jego nabycia, tj. w dniu 2 kwietnia 2008 r. aktem notarialnym repertorium A 
nr 2793/2008.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak

__________________

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.  
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz.  
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz.675

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz.  
675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323.



U z a s a d n i e n i e

Pani  Urszula  Imbiorowska  nabyła  od  Gminy  Żnin,  aktem  notarialnym 
repertorium A nr 4759, sporządzonym  w dniu 26 lipca 2007 r., lokal mieszkalny nr 
65, położony przy ul. Mickiewicza 19 w Żninie. Przy sprzedaży przedmiotowego 
lokalu  udzielona  została  75%  bonifikata.  Z  kolei  umową  darowizny  z  dnia  28 
września  2007  r.,  repertorium  A  nr  6119/2007  Pani  Imbiorowska  przekazała 
przedmiotowy lokal na rzecz osoby bliskiej tj. syna Tomasza Imbiorowskiego, co 
zgodnie z art. 68 ust. 2a, pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zwolnione jest z 
obowiązku zwrotu udzielonej bonifikaty.
Pan Tomasz Imbiorowski, sprzedał przedmiotowy lokal  w dniu 2 kwietnia 2008 r. 
aktem  notarialnym  repertorium  A  nr  2793.  Sprzedaż  ta  miała  miejsce  przed 
upływem pięciu lat od daty nabycia od Gminy Żnin. Stosownie do zapisów art. 68 
ust. 2, w związku z art. 68 ust. 2b, Burmistrz Żnina pismem z dnia 16 stycznia 
2011  r.,  nr  MRŚ.7145-10/07  wezwał  Pana  Imbiorowskiego  do  zwrotu 
zwaloryzowanej bonifikaty.
Pan  Tomasz  Imbiorowski,  w  odpowiedzi  na  otrzymane  wezwanie,  poprosił  o 
odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty.  Zgodnie z art.  68 ust .  2c 
cytowanej wyżej ustawy Burmistrz Żnina,  za zgodą Rady Miejskiej w Żninie, może 
odstąpić od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty. 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak




